
印字は金文字です。印字は黒文字です。
ネームプレート：20×70mｍ　ABS二層板

新郎様のネームスペル記入欄

新婦様のネームスペル記入欄

記念日記入欄

□ バラード

□ ウェディングベル

□ ソリッド

□ ラブリー

□ ウェディングベル
　2個セット（デュエット）

□ ウェディングベル
　3個セット（トリオ）

□ サンクス

□ ドリーム

□ サンクス2個セット
　（デュエット）

□ サンクス3個セット
　（トリオ）

□ エレガンス

□ エレガンスブートニア挿入

□ キュート

□ ウエルカム

□ ウエルカムブートニア挿入

□ メモリー

□ メモリーブートニア挿入

□ プリティ

受
領
印

上記お申込内容を確かに承りました。

・特殊な花材を使用の場合、通常より制作日数を頂戴することがございます。
・クオリティアップサービスをご利用の場合、通常より制作日数を頂戴することがございます。

月  　　　日

印

お届け予定日を
ご連絡申し上げます

ブーケの種類・形に□を付け、花材をご記入下さい。

プレートカラー

台紙カラー額縁カラー

お名前・挙式日の印字についてご記入下さい

お名前（ローマ字）日付欄 □ 要 にチェックされてボトルブーケをお申込いただいたお客様へ

【備考・連絡欄】

月 日

合計

ボトルブーケネーム

お申込いただいた後の変更はできませんのでご了承下さい

※ボトルブーケのみネームは
　右記の3タイプからお選び
　いただけますが、お申込い
　ただいた後の変更はできま
　せんのでご了承下さい。

2020.7.7

2 0

Takuya & Hiromi

&

. .

ボトルブーケ・3Dブーケ・プレスブーケお申込書

お申込者名

お届先名

新郎

挙式日

前撮り撮影日 2 0          年　　　月　　　日（　　）　 午前  ・  午後　　　時　　　分

2 0          年　　　月　　　日（　　）　 午前  ・  午後　　　時　　　分

2 0          年　　　月　　　日（　　）　 午前  ・  午後　　　時　　　分

様

ブーケ引渡
予定時刻

ブーケの種類
□お式用ブーケ

□お色直し用ブーケ

品　名 数量

前撮り用ブーケを挙式当日に使用を  □希望します・□希望しません

□キャスケード ・ □ラウンド ・ □オーバル ・ □ナチュラル ・ □クレッセント ・ □バッグ ・ □ボール ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　

□インディゴブルー（水色）

□バイオレット（ピンク）

□クリアー（透明）

□タン（黄色）

□おまかせ

※ソリッドはプレートカラーは選べ
　ません。

□前撮り用ブーケ
ブーケの花材

ブーケの形

フリガナ

お名前
フリガナ

新婦

様

フリガナ

□挙式会場
□その他

ご住所

ご住所

お電話 （　　　　　　）　　　　　　-

お電話 （　　　　　　）　　　　　　-

お名前（ローマ字）日付 （ご記入例）

年    　　 月　  　   日

□要　　□不要

3
D
ブ
ー
ケ

ボ
ト
ル
ブ
ー
ケ

□ホワイトパール
□ピンクパール
□マホガニー
□デコールホワイト
□デコールシルバー
□デコールゴールド
□おまかせ

□ネームプレートへ印字
スワロフスキー付

□底面のプレートへ印字□ネームプレートへ印字

□ホワイト
□ブルー
□ピンク
□バイオレット
□ネイビー
□おまかせ

□ホワイトパール
□ピンクパール
□マホガニー
□おまかせ

□ホワイト
□ブルー
□ピンク
□バイオレット
□ネイビー
□おまかせ

いずれかに□をお付け下さい

いずれかに□をお付け下さい

取扱店様用

プ
レ
ス
ブ
ー
ケ

ベル・フルール

ご確認事項  □をお付け下さい
ベル・フルールではお客様よりお預かりしましたブーケで制作しております。
ただし、花材の痛み・損傷などがあった場合、お客様により一層のご満足いただくため、ご希望により一部花材の差し替え
（クオリティアップサービス）をさせていただきます。　　クオリティアップサービス  □希望する　□希望しません

お届け先が上記「お申込者ご住所」でない場合、挙式会場の場合は□のみを付け、その他のお届け先の場合は全てご記入下さい。

挙式当日使用の場合、前撮日が挙式日から３週間前までが受付の対象です。

お取扱店名

挙式会場名

所属部署 ご担当者名

ご担当者名所属部署

頭文字のみ大文字のデザインになります。

※ソリッドは底面のプレート印字はできません。

お届け予定日

FAX
送付先

株式会社カタログネットワーク　ベル・フルール　
FAX（06）6311-2819　TEL（06）6311-2818  営業時間 月～土 9：30～18：30

【複数商品をお申込の場合、1商品について1枚のお申込書をご利用下さい】

申込個口数 個口の、このお申込書は 個目


